РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.01.2007 года                                   №  50                                       с. Ивановка

Об осуществлении контроля

 за работой учреждений здравоохранения,

 образования, культуры в Ивановском

сельском поселении.
В связи со сложившейся ситуацией, на основании Решения №243 Собрания депутатов Сальского района от 26.12.2006 г., в целях улучшения работы всех организаций в поселении, Собрание депутатов Ивановского сельского поселения

Р Е Ш А Е Т:
1. Депутатам Собрания депутатов Ивановского сельского поселения совместно со специалистами администрации осуществлять постоянный контроль за удовлетворённостью населения качеством медицинского обслуживания работниками Ивановской врачебной амбулатории.

 В Ивановской школе МОУ СОШ №28 и детсаде МДОУ № 41 «Колокольчик» регулярно осуществлять контроль за температурными режимами и качеством питания детей.

Контролировать деятельность работников сельского дома культуры.

 Оказывать помощь и содействие вышеуказанным организациям по улучшению качества обслуживания жителей поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по местному самоуправлению и социальной политике.
Глава Администрации

Ивановского сельского поселения
Мищенко В.В.

Верно.

Специалист Администрации

    Лопатка Л.И.